
Fra: Ordførar Lindås 
Sendt: 7. september 2018 21:36 
Til: Tove Mette Arnø Fyllingen 
Emne: Fwd: Dagsorden for møte 2 i forhandlingsutvalget for forhandling av 

byvekstavtale for Bergen, Askøy, Fjell, Lindås og Os kommuner 
Vedlegg: image001.png; ATT00001.htm; Referat fra møte 1 i forhandlingsutvalget for ny 

byvekstavtale 20180824.pdf; ATT00002.htm; Forslag til innledende tekst - 
arealplanlegging.docx; ATT00003.htm 

 

Hei 

Sendes styringsgruppa til møte torsdag.  

Astrid  

Sendt fra min iPhone 

 

Videresendt melding: 

Fra: Paule Solveig <solveig.paule@vegvesen.no> 

Dato: 7. september 2018 kl. 17:21:08 CEST 

Til: "'ordforar@lindas.kommune.no'" <ordforar@lindas.kommune.no>, 

"'orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no'" 

<orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no>, "'meb@os-ho.kommune.no'" 

<meb@os-ho.kommune.no>, "'chff@os-ho.kommune.no'" <chff@os-

ho.kommune.no>, "'ordforer@askoy.kommune.no'" 

<ordforer@askoy.kommune.no>, "'radmann@askoy.kommune.no'" 

<radmann@askoy.kommune.no>, "'ordforer@fjell.kommune.no'" 

<ordforer@fjell.kommune.no>, Ruud Alberte Marie 

<alberte.ruud@vegvesen.no>, Ordførar <ordforar@fjell.kommune.no>, 

Hogne Haugsdal <Hogne.Haugsdal@lindas.kommune.no>, Eystein Venneslan 

<Eystein.Venneslan@askoy.kommune.no>, Fylkesordførar Anne Gine 

Hestetun <fylkesordforar@hfk.no>, Kirsti Slotsvik 

<kirsti.slotsvik@jernbanedirektoratet.no>, "Gustavsen Terje Moe" 

<terje.moe.gustavsen@vegvesen.no>, "Tryti, Anna Elisa" 

<Anna.Elisa.Tryti@bergen.kommune.no>, "fmholsp@fylkesmannen.no" 

<fmholsp@fylkesmannen.no>, Astrid Elisabet Håvik 

<astrid.havik@jernbanedirektoratet.no>, Mæsel Beate 

<beate.masel@vegvesen.no>, Lise Reinertsen 

<lise.reinertsen@bergen.kommune.no>, Bjørgo Ingrid Feet 

<ingrid.feet.bjorgo@vegvesen.no>, Eidsnes Helge 

<helge.eidsnes@vegvesen.no>, "Fagerbakke, Anne Iren" 

<Anne.Iren.Fagerbakke@bergen.kommune.no>, "fmhokkv@fylkesmannen.no" 

<fmhokkv@fylkesmannen.no>, "fmhorfj@fylkesmannen.no" 

<fmhorfj@fylkesmannen.no>, Håkon Rasmussen 

<Hakon.Rasmussen@hfk.no>, "Lars Christian Stendal" 

<lars.stendal@jernbanedirektoratet.no>, Mette Svanes 

<mette.svanes@bergen.kommune.no>, Monsen Kristoffer Sandvik 

<kristoffer.sandvik.monsen@vegvesen.no>, Ole Hallvard Harlem Dyrbekk 
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<Ole.Hallvard.Harlem.Dyrbekk@hfk.no>, Oppedal Tone Margrethe 

<tone.oppedal@vegvesen.no>, "pal.karbo@hfk.no" <pal.karbo@hfk.no>, 

Rune Herdlevær <rune.herdlevaer@bergen.kommune.no>, 

"rune.haugsdal@hfk.no" <rune.haugsdal@hfk.no>, Støle, Øivind Hauge 

<Oivind.Stole@bergen.kommune.no>, Torild Hage 

<torild.hage@jernbanedirektoratet.no>, Trond Høyde 

<trond.hoyde@jernbanedirektoratet.no>, "Vikane Grethe" 

<grethe.vikane@vegvesen.no>, Fjell kommune 

<Postmottak@fjell.kommune.no> 

Kopi: Varaordførar Lindås <vordf@lindas.kommune.no>, "Arne Eikefet" 

<Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>, Jon Askeland 

<jon.askeland@radoy.kommune.no>, Øyvind H Oddekalv 

<Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no>, "Dale, Geir Steinar (Folkevalgt)" 

<GeirSteinar.Dale@bergen.kommune.no> 

Emne: Dagsorden for møte 2 i forhandlingsutvalget for forhandling av 

byvekstavtale for Bergen, Askøy, Fjell, Lindås og Os kommuner 

Til deltagere i møte 2 i forhandlingsutvalget for forhandling av byvekstavtale 

for Bergen, Askøy, Fjell, Lindås og Os kommuner 

  

Sender med dette dagsorden til møtet fredag 14. september kl. 09.30-12.30 

på Hotell Ørnen, Lars Hillesgate 18, Bergen.  

  

  

Dagsorden 

1.    Referat fra forrige møte (se vedlegg. Dette er også sendt ut tidligere.) 

2.    Areal – forslag til prosess for å utarbeide avtaletekst (saksframlegg fra 

Fylkesmannen er vedlagt)  

3.    Utkast til avtaletekster (oversendes 10.9) 

a.    Innledende del om mål for avtalen, avtaleparter mv  

b.    Nye teknologiske løsninger  

4.    Trafikkdata (trafikkregistreringer) – forslag til videre framdrift 

(saksframlegg oversendes 10.9) 

5.    Eventuelt 

  

Riktig god helg, og vel møtt om en uke! 
 
 
 

Med hilsen 

Solveig Paule 

  

Sekretariatsleder Miljøløftet 
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